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1 Inledning 
 

Förslövs idrottsförening ska genom en bra verksamhet skapa ett livslångt intresse för 
idrott. Föreningen ska kännetecknas som en förening där bredd går före elit och där alla 
som vill får vara med. Verksamheten ska utövas så att riktlinjerna i det av Svenska 
Fotbollsförbundet (SvFF) framtagna materialet "Spela, Lek och Lär", av Svenska 
innebandyförbundets (SvIB) framtagna ”Innebandyn vill” samt vår egen Barn- och 
Ungdomspolicy (vilken är under uppbyggnad) följs.  
Förslövs IF ska vara en förening som förmedlar idrottens grundläggande värderingar. 
 
Vi vill att våra barn och ungdomar inte ska behöva välja idrott i tidig ålder utan kunna 
ägna sig åt både sommar- och vinteridrotter. Därför ska ledarna för respektive 
åldersgrupp ända upp på seniornivå planera träningsdagar och gällande cuper/matcher i 
samförstånd. Utgångsläget ska vara att fotbollen har förtur på sommarhalvåret och 
innebandyn på vinterhalvåret, men att (tävlings)match går före träning. God 
framförhållning är ett måste i våra verksamheter eftersom det till stor del är samma barn 
och ungdomar det handlar om. 
 
 

2 Verksamhetsidé 
 

Förslövs IF är en breddförening vars verksamhet riktar sig till barn, ungdomar och vuxna 
som vill utöva fotboll, innebandy och/eller gymnastik. 
 
Förslövs IF erbjuder våra medlemmar meningsfulla fritidsaktiviteter som bidrar till motion 
och välbefinnande. 
 
Förslövs IF har ledare med adekvat utbildning samt medlemmar, funktionärer och 
föräldrar som kontinuerligt erbjuds utbildning.  
 
Förslövs IF:s värdegrund ska bidra till att alla som är engagerade i föreningen känner 
och får ta del av den gemenskap som idrotten ger. Detta stärker trivseln och 
samhörigheten i hela byn. 

 
 

3 Värdegrund  
 

Förslövs IF är en förening som är öppen för alla. I vår verksamhet har alla rätt att vara 
med, alla har lika värde oavsett kön, hudfärg, religion, etniskt ursprung eller sexuell 
läggning.  
Vårt mål är att skapa en positiv inlärningsmiljö där våra barn och ungdomar kan 
utvecklas efter de bästa förutsättningar.  
Ledstjärnor ska vara GLÄDJE – ENGAGEMANG – GEMENSKAP. 
Vi tar aktivt avstånd mot våld, mobbning, rasism, droger och dopning. Verksamheten i 
föreningen ska präglas av Fair Play i alla situationer, samt bygga på demokrati och 
delaktighet. 
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4 Organisation  
 

Föreningen styrs av en styrelse bestående av nio personer med kompetens inom olika 
områden. Vi kommer att arbeta med att i vardera sektion starta en ungdomskommitté 
och en seniorkommitté (ej gymnastik) underställda styrelsen. Andra undergrupper är 
karnevalskommitté samt föräldraföreningarna. Under året kommer vi att arbeta för att få 
in fler personer som är med och bidrar till att utveckla föreningen på olika sätt och inom 
de olika verksamheterna, bl. a hoppas vi få till stånd en marknadsgrupp som har hand 
om sponsring etc. 
 
Styrelsen 2011 har efter årsmötet i mars följande sammansättning:  
Ordförande    Thomas Andersson 
Vice ordförande samt sportchef innebandy senior Mattias Persson 
Kassör    Inga Olsson 
Sekreterare    Birgitta Nilsson 
Ungdomsansvarig fotboll   Marleen Siegård 
Sportchef fotboll senior    Göran Olofsson 
Ungdomsansvarig innebandy  Tommy Karlsson 
Ledamot    Frida Karlsson 
Ledamot    Tobias Larsson  
 

Organisationen ser 2011 ut som nedan: 
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5 Verksamhet 2011 – fotboll 
  

Under säsongen 2011 har vi seniorverksamhet som omfattar representationslag, 
reservlag och juniorlag för herrar. Tyvärr har vi i nuläget inga seniorlag på damsidan då 
dessa ingår i alliansen Bjärelaget DFF. 
På ungdomssidan finns det följande lag: P/F5, P/F6, P/F7, F8, P9, F10-11, P11, P12, 
P13, P14 och P16. Föreningen har beslutat att det ska vara gratis att spela fotboll för 5- 
och 6-åringar i Förslövs IF och att alla dessutom kan låna fotbollsskor och benskydd utan 
kostnad. 
 
I augusti anordnas årligen fotbollsskola där målgruppen är 5-9-åringar. För att utveckla 
föreningen och våra fotbollsungdomar har vi anställt en ungdomstränare, Magnus 
Arvidsson, med mycket stort fotbollskunnande. Förutom att han i år tränar seniorlaget 
håller han, för andra året i rad, i två ungdomsträningar i veckan där fokus ligger på att 
utveckla och förbättra varje enskild spelares teknik i enlighet med konceptet Coerver 
Coaching. På det här sättet ges lagen bättre förutsättningar att nå bra resultat.  Förslövs 
IF ger även särskilda målvaktsträningar där samtliga målvakter i föreningen är välkomna 
en gång i veckan för extra träning. För att få ihop lag i fler åldersgrupper har Förslövs IF 
haft ett samarbete på ungdomssidan under de senaste tio åren med grannföreningen 
Grevie GIK. Säsongen 2011 kommer samarbetet att gälla P13, P14 och P16, dvs. 
samtliga lag som spelar 11-mannafotboll. 
 
Säsongen 2011 består fotbollssektionen av tolv ungdomslag och tre senior/juniorlag om 
totalt ca 200 aktiva spelare.  
 
Förslövs IF representeras 2011 av följande fotbollslag:  
Flickor och pojkar 06 tränar en gång per vecka (fotbollsskola) 
Flickor och pojkar 05 tränar en gång per vecka (fotbollsskola) 
Flickor och pojkar 04 tränar en gång per vecka, spelar sammandrag 
Flickor 03  tränar en gång per vecka, spelar sammandrag 
Pojkar 02-03  tränar två gånger per vecka, spelar serie utan tabell  
Pojkar 00-01  tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Flickor 00-02  tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Pojkar 99   tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Pojkar 98   tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Pojkar 97   tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Pojkar 95-96 tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell 
Juniorlag (herr) tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell 
Reservlag (herr) tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Representationslag (herr)tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
 
Antalet träningar per vecka syftar främst på den tid på året då träningen bedrivs på gräs 
på Bjärevallen. Under vinterhalvåret tränar de yngre lagen i allmänhet endast en gång i 
veckan inomhus eller på konstgräs. De äldre lagen tränar ibland två gånger varav en på 
konstgräs beroende på tillgång till planen. 
  
 



 
 
 
 

 

Förslövs IF 
 

6 
 

6 Verksamhet 2011-2012: Innebandy  
 
Under säsongen 2011-2012 har vi seniorverksamhet som på herrsidan omfattas av 
representationslag, utvecklingslag och juniorlag samt seniorlag för damer. På 
ungdomssidan finns det följande lag: P/F8, P9, P10-11, P12, P13 och F14. Målet är att 
öka både antalet medlemmar och lag. 
 
I september kommer vi försöka starta upp en ny innebandyskola för barn födda 2003-
2005, P/F6-7, samt ett flicklag för flickor födda 2000-2002, F9-11. Arbetet med 
rekrytering av killar och tjejer behöver utvecklas tillsammans med ungdomskommittén. 
Föreningen har beslutat att det ska vara gratis att spela innebandy för 6- och 7-åringar i 
Förslövs IF och att dessa dessutom kan låna innebandyklubba och innebandyglasögon 
utan kostnad.  
Inför säsongen har vi tagit beslut om obligatoriskt användande av innebandyglasögon 
(eller vanliga glasögon) tom 12 år (födda 1999). Detta gäller både träning och match. 
 
Vi strävar också efter att ge målvakterna ett ökat utrymme i verksamheten genom egna 
målvaktsträningar. Den här säsongen har vi dock inte lyckats rekrytera någon tränare till 
detta. 
 
Säsongen 2011/2012 kommer innebandysektionen bestå av åtta ungdomslag och fyra 
senior/juniorlag om totalt ca 170 aktiva spelare.  
 
Förslövs IF representeras i 2011-2012 av följande innebandylag:  
Flickor och pojkar 04-05 tränar en gång per vecka (innebandyskola) 
Flickor och pojkar 03 tränar en gång per vecka, spelar poolspel  
Pojkar 02   tränar en gång per vecka, spelar poolspel  
Flickor 00-02  tränar en gång per vecka, spelar eventuellt serie utan tabell 
Pojkar 00-01 tränar två gånger per vecka, spelar serie utan tabell  
Pojkar 99   tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Flickor 97-98  tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Pojkar 97-98  tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Damlag (div 3) tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Juniorlag   tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell 
Utvecklingslag  tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
Herrlag (div 2) tränar två gånger per vecka, spelar serie med tabell  
 
All innebandyträning bedrivs i idrottshallen i Förslöv. Seniorlagen tränar augusti tom 
mars. Ungdomslagen börjar sin träning i september och håller på till mars. 
 
 

7 Verksamhet 2011 - gymnastik  
 
När föreningen bildades 1926 var det en förening som endast bedrev gymnastik-
verksamhet. Så småningom förflyttades tyngdpunkten över till fotboll. År 2009 
återupptogs intresset genom att två tjejer startade en gymnastikgrupp. Detta var mycket 
uppskattat. Tyvärr har det varit svårt att rekrytera nya ledare då de två som tog initiativet 
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inte längre har möjlighet att leda grupper. Försök har gjorts att även starta dansgrupper 
men utan att lyckas etablera en grupp av olika anledningar. Det är därför som 
verksamhetsplanen framför allt presenterar fotbolls- och innebandysektionens arbete. 
Förslövs IF har som intention att lägga tid, kraft och pengar på gymnastiksektionen i 
framtiden om intresse finns. År 2011 finns endast en gymnastikgrupp vars medlemmar 
träffas i idrottshallen en gång i veckan 10 gånger per termin. Gruppen består av barn 3-5 
år. 
 
 

8 Ekonomi  
 
Ekonomin i föreningen är stabil, vilket är en förutsättning för de satsningar vi gör för 
rekrytering av nya spelarkullar och ledare samt för ledarutbildningarna. Föreningen vill 
motverka en ekonomisk utslagning bland annat genom att försöka hålla ner 
medlemsavgiften. I den mån det går ska föreningen sträva efter att hålla nere kraven på 
våra medlemmar ang. lottförsäljning, loppiskörning m.m. En stabil ekonomi är också en 
nödvändighet när det gäller att skapa långsiktighet. 
Föreningen har, förutom sponsorintäkter, sina största intäkter i samband med den årliga 
Förslövskarnevalen och loppisverksamheten. Men även lotteriförsäljning och 
kioskintäkter, samt entréer i samband med representationslagens matcher ger pengar. 
Intäkter från uthyrning av den konstgräsplan som finns på Bjärevallen ligger under 
separat bolag vid namn Fritid Förslöv.   
Projekt inom Idrottslyftet ger oss möjlighet att ligga i framkant med att erbjuda olika 
utbildningar och föreläsningar till såväl, ledare som aktiva och föräldrar. 
Föreningen ska även fortsättningsvis sträva efter att kontinuerligt söka pengar genom 
Idrottslyftet och dess olika projekt för att utvecklas ytterligare.  
 
 

9 Föreningsutveckling  
 
Förslövs IF har de senaste tre, fyra åren lagt ner mycket tid, kraft och pengar på att 
utbilda såväl organisationsledare som aktivitetsledare och aktiva. Utbildningarna, som 
kommit till stånd tack vare Idrottslyftet, har gjort oss mycket mer medvetna om våra 
styrkor och svagheter i föreningen samt lärt oss massor om hur vi ska arbeta framöver. 
Det största projektet är en utbildning som heter FU 2011 där föreningen har sökt och fått 
möjlighet att delta med fyra representanter från styrelsen. FU 2011 och övriga projekt 
som är aktuella 2011 och strax innan 2011 står beskrivna nedan under respektive rubrik.  
 
 

10 Samarbete med skolan  
 
Förslövs IF har sedan något år tillbaka, via projekt Skolsamverkan, samarbete med 
Förslövs skola. Förslövs Tennisklubb samt Åkagårdens Golfklubb ingår också i projektet. 
Projektet finansieras av Idrottslyftet och i enlighet med Idrottslyftets intentioner, erbjuds 
alla elever i klasserna 3-6 på Förslövs skola möjlighet att prova på fotboll, innebandy, 
golf eller tennis under schemalagd skoltid (elevens val). Även klasserna 7-9 kommer att 
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få möjlighet att välja dessa aktiviteter på Elevens val, en gång i veckan. Föreningarna 
ansvarar för träningarna som bedrivs på respektive förenings anläggning. Vi ser 
samarbetet med skolan som viktigt för att kunna presentera närområdets 
föreningsverksamhet för eleverna och erbjuda en hälsofrämjande aktivitet på skoltid. 
Men givetvis är det främsta syftet att föreningarna ska locka fler aktiva. Sammanlagt 
under år 2010 och 2011 har erhållits 98 000 kronor för Skolsamverkan varav ca 70 % rör 
verksamhet i Förslövs IF. 
 
 

11 Utbildning 
 
Förslövs IF strävar efter att samtliga aktivitetsledare inom idrottsverksamheten ska följa 
respektive specialidrottsförbunds riktlinjer för utbildning. Även föräldrar och 
organisationsledare bör utbildas för att öka kompetenserna i föreningen på olika sätt. 
Då föreningens verksamhet ökar i antal utövare och lag är utbildning av våra ledare en 
viktig del av verksamheten. Föreningen kommer även fortsättningsvis att lägga ner 
resurser på utbildningar för att säkerställa en bra verksamhet för våra ungdomar.  
Som ett led i att öka kompetensen hos våra ledare har föreningens fotbollssektion inlett 
ett samarbete med Dennis Stjernfeldt som är utbildare i Coerver Coaching. Det är vår 
förhoppning att föreningen utökar samarbetet genom att även utbilda en del av våra 
åldersgrupper inom ungdomsfotbollen. Dennis Stjernfeldt har redan vid tre tillfällen under 
året haft utbildningspass med våra ledare inom fotbollen. De får möjlighet att praktisera 
olika övningar på sin resp. grupp mellan utbildningstillfällena. Vi hoppas att så 
småningom kunna få igång liknande projekt i innebandysektionen. 
 
Under året kommer ledarna uppskattningsvis att totalt lägga ner ca 700 timmar på 
utbildning under säsongen 2011 mot en kostnad på drygt 200 000 kronor vilket vi anser 
är väl investerade pengar. Av dessa har föreningen själv betalat cirka 15 000 kronor. 
Resten är öronmärkta bidrag som vi sökt och fått genom olika projekt, samt även medel 
från några sponsorer som gått in och stöttat vissa utbildningar. 
Förutom Coerver Coaching har föreningen anordnat en Avsparkskurs i Skånes FF:s regi. 
Ytterligare ett Avsparkstillfälle är planerat under hösten samt två dagar av Bas 1-kursen.  
De ledare inom innebandyn som ännu ej genomgått utbildning kommer att genomföra 
BUL 1 resp. Block 1 som leds av Skånes IBF. Årligen anordnas också interna 
ungdomsdomarutbildningar. 
 
Under hösten 2010 har också ca 50 ledare genomgått Hjärtstartarutbildning med HLR i 
samband med inköp av två hjärtstartare som är uppsatta på Bjärevallen respektive i 
Förslövs idrottshall. Två kurstillfällen, med ytterligare 32 platser, i höst är inbokade för 
dem som inte hade möjlighet att medverka förra gången. På organisationsnivå har 
Förslövs IF sökt bidrag för en veckolång kurs i föreningsutveckling, FU2011, och erhållit 
70 000 kr kronor för att kunna delta i denna. Fyra personer ur styrelsen kommer att delta 
och detta kommer att ge många nya erfarenheter och värdefull kunskap och om hur vi 
kan fortsätta att utveckla föreningen framöver. Utbildningen arrangeras av SvIB 
tillsammans med SISU Idrottsutbildarna.  
Föreningen har också haft och kommer att ha s.k. Träningsläger för styrelsen samt 
Nulägesanalys där vi fortsätter arbeta med organisationsfrågor tillsammans med 
processledare från Skåneidrotten. Även detta finansieras via Idrottslyftet. 
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Följande utbildningar/investeringar har genomförts under 2010 och 2011 eller planeras 
att genomföras innan 2011 års slut: 
  
FU2011    maj 2011   
Fotbollssymposium   nov 2011    
Avspark (två olika tillfällen) mars och okt 2011 
Bas 1 (två olika tillfällen)   nov-dec 2011   
Hjärtstartarutbildning med HLR  höst 2010 och höst 2011  
Coerver Coaching   mar 2011 och sep 2011  
Ledarstipendie (till föreläsning) höst 2011   
Mental träning (föreläsning) apr 2011   
Domarutbildning  mar 2011  
Skolsamverkan   vår och höst 2011   
Träningsläger för styrelsen  höst 2010 och höst 2011  
Nulägesanalys   maj 2011   
BUL-utbildning  sep 2011   
Ungdomspolicy   höst 2011   
Inköp av två hjärtstartare  nov 2010   
 
 

12 Ledarrekrytering och ledarförsörjning 
 

Att i en ideell förening få nya ledare och behålla de man har, kräver både långsiktig 
planering och god framförhållning. Dessutom måste vi visa uppskattning för de ledare vi 
har. Fram tills nu har vi inte haft någon plan för hur ledarrekrytering och ledarförsörjning 
ska bedrivas. Vi kan bli mycket bättre på att rekrytera potentiella ledare från de äldre 
ungdomslagen samt seniortruppen. Under 2012 hoppas vi kunna presentera en plan för 
såväl ledarrekrytering som ledarförsörjning. 
 
 

13 Policyarbete och handlingsplaner  
 

Förslövs IF kommer under 2011 att samarbeta med SISU Idrottsutbildarna och 
målsättningen är att starta ett antal lärgrupper i vardera idrott.  
 
Under året kommer styrelsen att revidera föreningens stadgar och anta dem på ett extra 
årsmöte. Stadgarna är det högsta styrdokumentet i föreningen.  
 
Föreningen har en cuppolicy med principen att alla lag ska få åka på de cuper man vill. 
Tanken med cupdeltagandet är framför allt att skapa sammanhållning inom såväl laget 
som föreningen som helhet. För att stimulera deltagandet i cuper betalar föreningen alltid 
anmälningsavgiften. Inget lag skall behöva avstå från deltagande på grund av 
ekonomiska skäl.  
 
Förslövs IF har under 2010 arbetat fram en drogpolicy i vilken man redogör för hur 
föreningen aktivt ska arbeta mot alkohol och droger.  
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Den krishanteringsplan som vi haft under framtagande under året består av tre delar. 
Den första allmänna delen är en beskrivning av arbetsgången för krishantering. Den 
andra delen heter AKUT PLAN för kris/olycka och kommer att sitta inplastad i samtliga 
ledarpärmar. Denna innehåller handfasta råd vid kris/olycka samt krisgruppens 
telefonnummer. Den tredje delen är en resplan att använda vid längre resor samt 
övernattningar. För att lätt kunna komma i kontakt med anhöriga om något skulle hända 
ska också samtliga medlemmar årligen lämna in kontaktinformation om sig själv. 
Informationen förvaras i en pärm i resp. sektions klubbstuga. 
 
Hösten 2011 kommer Skånes FF att hålla en utbildning som ska resultera i en 
gemensam barn- och ungdomspolicy för föreningen för både fotbolls- och 
innebandyverksamheten. Förutom allmänna riktlinjer vill vi att denna ska innehålla både 
en utbildningsplan för aktivitetsledare men också en spelarutbildningsplan för våra 
aktiva. 
 
Under 2012 kommer föreningen att försöka ta fram en trafiksäkerhetspolicy.  
 
Samtliga policydokument, handlingsplaner och övriga styrdokument ska ligga på 
hemsidan och hållas levande genom årlig revidering. 
 
 

14 Föräldraförening 
 
Sedan år 2000 (innebandy) och 2002 (fotboll) har det funnits en föräldraförening på 
ungdomssidan i respektive sektion (ej gymnastik). Föräldraföreningen består av en 
föräldrarepresentant från vardera lag och träffas ca 3-5 ggr per år. Varje representant 
ansvarar för fördelning av arbetsuppgifter vid Förslövs IF:s olika arrangemang.  
Uppgifterna består av t ex kioskansvar och loppiskörning. Representanterna sköter 
också logistik kring lottförsäljning m.m.  
Föräldraföreningens ordförande är sammankallande och har kontinuerlig kontakt med 
styrelsen för att hålla sig uppdaterad i aktuellt föreningsarbete. Föräldraföreningen i 
innebandy är för tillfället vilande eftersom det inte finns någon ansvarig för denna. 
Samtliga föräldrarepresentanter, samt eventuellt andra intresserade föräldrar, kommer 
hösten 2011 att erbjudas hjärtstartarutbildning med HLR. 
 
 

15 Hemsidan och FIFFAN 

 
Förslövs IF har sedan år 2004 haft en hemsida, www.fif.se. För varje år utvecklas det 
interna användandet och under 2011 ska alla ledare och föräldrarepresentanter ha fått 
egna inloggningar. Varje ansvarig ledare ska uppdatera sitt lags hemsida regelbundet. 
Det ska vara enkelt för aktiva och föräldrar att hitta information på respektive lags 
hemsida samt även allmänna dokument och annan viktig information. Det finns 
önskemål om att lägga in en övningsbank på hemsidan för fotbolls- och 
innebandyövningar. Även lösenordsskyddade sidor önskas där ledarna kan lägga upp 
interna dokument.  

http://www.fif.se/
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Förslövs IF ger sedan 1998 fyra gånger om året ut en skrift som kallas FIFFAN. Ett 
nummer fokuserar på fotboll, ett annat på innebandy ett karnevalsprogram samt ett 
matchprogram (för fotboll senior).  De två förstnämnda delas ut till byns samtliga hushåll i 
områdena i och kring Förslöv. I FIFFAN har vi möjlighet att sprida de budskap föreningen 
vill nå ut med. 
Under 2011 kommer vi att lägga extra fokus på att förmedla vad som händer och sker i 
föreningen tack vare projekt som t ex FU 2011 m fl. 
 
 

16 Bjärevallen  
 

Vårt nya aktivitetshus Kulan används flitigt av föreningen och hyrs ut externt för att täcka 
de driftskostnader föreningen har. Den gamla läktaren från 1946 är idag uttjänt. Under 
läktaren fanns också två omklädningsrum samt förrådsutrymmen. En ny läktare med 
samma funktioner är ritad men för tillfället saknas pengar för byggnation. Detta projekt, 
som också är ett s.k. Leaderprojekt, finns mer i detalj beskrivet under rubriken 
Framtiden. 
 
 

17 Fest- och kringarrangemang 
 
Förslövs IF har sedan någon gång på 1950-talet anordnat den s.k. Förslövskarnevalen 
som går av stapeln årligen på midsommardag. Detta år kommer vi att ha artisten Hasse 
Andersson som dragplåster på eftermiddagen nere på Bjärevallen. För att friställa 
föräldrar till andra arbetsuppgifter kommer vi prova att ha ett tivoli för de mindre barnen 
där tivoliföretaget själv står bemanning, men ger en viss procent av intäkterna till 
Förslövs IF. Vi kommer att hyra in företaget som står för förra årets succé ”Fun Balls” 
samt ”Bumperz”. Vi ska försöka skapa ett mer strukturerat schema för iordningsställande 
före karnevalen samt städning och nedmontering etc. efteråt. På så sätt hoppas vi att fler 
kan göra mer på mindre tid. Varje år har föräldraföreningen tillsammans med delar av 
styrelsen ett utvärderingsmöte veckan efter karnevalen.  

 
18 Medlemsutveckling  
 

Förslövs IF strävar efter att hela tiden öka föreningens medlemsantal. På ungdomssidan 
spelar ungefär 80 % av våra barn och ungdomar både fotboll och innebandy. 
Innebandysektionen har färre barn och ungdomar men har i gengäld en damsektion och 
fler aktiva herrseniorer än fotbollssektionen.  
Siffror från innebandysektionens medlemsantal saknas före år 2006. 
Gymnastiksektionen har funnits från och till, men återuppstod år 2009.  Målet att öka 
medlemsantalet till 600 under kommande treårsperiod har vi tagit med i diagrammet för 
att enkelt kunna följa utvecklingen fram till år 2013.  
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19 Mål för fotbollssektionen 2011 
 

Senior 
Årets mål är att hitta en spelidé och ett spelsystem som ska vara grunden för att ta 
steget upp i division 4 kommande år. Inriktningen är att träna på passning och 
mottagning på träningarna.  
 
Ungdom 
Minst en ledare i varje åldersgrupp ska ha genomgått utbildningen Coerver Coaching. 
Samtliga ledare ska ha påbörjat SvFF:s utbildningsstege som börjar med Avspark. 
Vi ska erbjuda våra barn och ungdomar från 9-16 år ett extra träningspass med fokus på 
teknik.  
Vi kommer att arbeta fram en ny barn- och ungdomspolicy tillsammans med 
innebandysektionens ungdomsledare under hösten.  
 
 

20 Mål för innebandysektionen 2011-2012 
 

Senior 
Under 2011-2012 ska seniorer och juniorer ha ett gott samarbete och arbeta med att 
enas kring vilket spelsystem man ska använda. Detta blir grunden för ett lag som kan 
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vara redo att ta steget upp i division 1, med så många spelare som möjligt med Förslövs 
IF som moderklubb.  
 

Ungdom 
Ungdomssektionen ska ha en bra struktur där alla ledare vet vad som gäller. Vi ska 
starta en innebandyskola för åldrarna 6-8-åringarna där 6-7-åringar har gratis 
medlemskap. Föreningen planerar att köpa in ett antal innebandyklubbor och 
innebandyglasögon till denna verksamhet för utlåning. 
Samtliga ledare ska ha påbörjat SvIB:s utbildningsstege som börjar med BUL 1. I slutet 
av säsongen, våren 2012, planerar vi att hålla en intern BUL-2 för alla ledare.  
Vi kommer att arbeta fram en ny barn- och ungdomspolicy tillsammans med 
fotbollssektionens ungdomsledare under hösten.  
 
 

21 Mål för gymnastiksektionen 2011 
 
Föreningen vill starta fler grupper och i enlighet med Gymnastikförbundets riktlinjer 
erbjuda ledarna utbildningar i ledarskap och gymnastikens grunder. Det är också viktigt 
att vi når ut till våra tilltänkta målgrupper genom annonsering i media, på hemsidan eller 
riktade brev till varje enskilt barn i aktuella åldersgrupper.  
 
 

22 Övergripande mål för säsongen 2011/2012  

 
Förslövs IF ska vara det självklara valet för barns och ungdomars fritidssysselsättning i byn. 

Vi vill vara en förening där medlemmarna är stolta över att vara spelare, ledare, förälder 
och styrelseledamot. För att kunna åstadkomma det försöker vi på alla sätt att verka för 
att föreningen framställs i positiv dager. Det kan handla om kontakterna med respektive 
specialidrottsförbund, Båstad kommun, eller hur vi agerar gentemot domare och 
motståndare. Vi strävar efter att ha högt i tak inom föreningen och alla är välkomna att 
komma med förslag eller idéer om hur verksamheten kan förbättras och utvecklas.  
 
Under kommande säsong ska vi ta fram dokument där vi noggrant beskriver vår 
verksamhet och ger all information en ledare såväl som en förälder behöver. Den 
kommer innefatta exempelvis vad föreningen vill med verksamheten, hur vi ser på 
toppning av lag, handfasta instruktioner för hantering av nycklar och tider, hur man i 
Förslövs IF uppför sig som medlem, ledare, förälder och/eller supporter. Vi både tror och 
hoppas att den kommer att vara till stor nytta för föreningen i allmänhet och våra ledare i 
synnerhet.  
 
Även om vi ständigt har som mål att öka antalet aktiva i föreningen vill vi också försöka 
öka antalet medlemmar generellt. Att stötta föreningen genom ett s.k. stödmedlemskap 
kan vara ett sätt för byns invånare att med små medel bidra till verksamheten.  Under 
kommande treårsperiod är målet att antalet medlemmar ökar till 600. Olika åtgärder för 
detta är redan på planeringsstadiet. Har man en gång blivit medlem i Förslövs IF är vårt 
mål att man aldrig ska avsluta medlemskapet även om man inte längre är aktiv sådan. 
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Vi har kommit till en punkt där vi måste skapa tydliga strukturer och arbetsrutiner inom 
föreningen för att vi ska kunna fortsätta att driva den på ett bra sätt med hänsyn till 
föreningens storlek. Istället för att få gör mycket ska vi hela tiden sträva efter att många 
gör lite, för att på så sätt avlasta. Då ett av våra mål är att ytterligare öka medlemsantalet 
kan vi inte låta några få ha föreningen ”på sina fem fingrar”. Enda sättet att även 
framledes bedriva en bra verksamhet är att vi skapar dessa rutiner och arbetssätt. Vi 
kommer att lägga stor kraft på det under kommande år.  
 
 

23 Framtiden 
 
För ungefär tio år sedan satt man i dåvarande styrelse och drömde om en egen 
konstgräsplan och ett stort aktivitetshus med nya rymliga omklädningsrum etc. Efter 
några års hårt slit och goda sponsorer är detta, sedan några år tillbaka, nu verklighet. År 
2011 har vi bland annat, via ett Leaderprojekt, fullt upp med att söka finansiärer till en ny 
läktare med omklädningsrum och förrådsutrymmen. Vi hoppas att nuvarande utdömda 
läktare ska vara riven före 2011 års slut. 
 
Vi drömmer om en egen idrottshall på Bjärevallen som kan rymma föreningens största 
del av inomhusverksamheten, framför allt innebandyn och gymnastiken. Förutom 
idrottshall önskar vi bygga ett antal stugor för totalt ca 40 gäster. Dessa skulle kunna 
hyras ut till föreningar som önskar förlägga sina träningsläger på Bjärevallen. 
Vår vision framöver är att kunna ha all vår verksamhet under ”ett tak”. 
 
För att driva en förening som Förslövs IF behövs en väl fungerande organisation. Men 
utan en gedigen barn- och ungdomsverksamhet står vi oss slätt. Det är våra barn och 
ungdomar som är föreningens hjärta. 
Ur ett genuint engagemang hos barn, ungdomar, föräldrar, ledare och styrelse växer 
glädjen för idrotten, och gemenskapen stärks genom föreningen ut i samhället. Med 
detta hoppas vi att Förslövs IF går positiv och utvecklande framtid till mötes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Marleen Siegård,   Thomas Andersson 
Förslövs IF     Ordförande, Förslövs IF  
 
 
 

 


